
TAYK -  VIII. YIL EKER OLYMPOS REGATTA 

20 - 22 AĞUSTOS 2021

SONUÇ TABLOSU

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY & N. ZEYNEP TAŞKENT 1 1 2 4 1

2023 PİNOKYO KER 40 VEDAT TEZMAN 2 2 1 5 2

9939 MESA SAILING TEAM-SHAK SHUKA 3 FARR 40 SAİM ÇETİNER / YUSUF TUNÇ 3 3 3 9 3

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

3131 HEDEF YELKEN 40 -Trapez Sailing T. FIRST 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 3 1 2 6 1

1070 COLUMBIA ALİZE 1070 MAT 1070 SİNAN SÜMER / EKİN BÜYÜKYILMAZ 2 2 4 8 2

1807 EUROPEN YELKEN TAKIMI - M.Y.A. MAT 12 OYTUN ÇALIŞLAR 5 3 1 9 3

4004 MSI Sailing Team / Anything Goes FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 1 5 5 11 4

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 4 4 3 11 5

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

174 AKKİM KİMYA CHEESE V A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 1 2 1 4 1

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 2 1 2 5 2

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ 4 3 3 10 3

1014 FENERBAHÇE 5 MAT 1010 F.B. SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR 3 5 4 12 4

10105 TURKCELL ALİZE M MAT 1010 SİNAN SÜMER / DOĞUKAN KAPICIOĞLU 6 6 6 18 5

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,975 arası
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 1 1 1 3 1

3939 ÖZAY SAILING TEAM - ELECTRON FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 2 2 2 6 2

GEZİ (BEYAZ)
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

2727 * İSKO SAILING TEAM FIRST 35 FATİH KONUKOĞLU / EMRE ÖZGEN 1 1 3 5 1

1273 HEDEF YELKEN 35 FIRST 35 HEDEF YELKEN / FATİH ESEN 2 2 1 5 2

    * Gezi Sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik) kullanan tekneler

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 22 AĞUSTOS 2021 Saat: 22:10 

YARIŞ 3 SIRA

YARIŞ 3 SIRA

YARIŞ 1 YARIŞ 2 YARIŞ 3 SIRA

TEKNE TİPİ 

TEKNE ADI TEKNE TİPİ 

YARIŞ 2

SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ YARIŞ 1 YARIŞ 2

YARIŞ 1SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ

TEKNE ADI

SIRA

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ YARIŞ 1 YARIŞ 2 YARIŞ 3 SIRA

YARIŞ 1 YARIŞ 2TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ YARIŞ 3

DDDDDDDDDD

D

DDDDDDDDDD

D

DDDDDDDDDDDDDDD

DDDD

DDDDD

DDDDDDDDDD

DDDD

DDDDDDDDDD

DDDDDDDDDD

DDDDDDDDDD

DDD

DDDDDDDDDD

DDDDDDDDDD



TAYK -  VIII. YIL EKER OLYMPOS REGATTA 

20 - 22 AĞUSTOS 2021

SONUÇ TABLOSU

IRC SINIFLARI BCT KUPASI
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY & N. ZEYNEP TAŞKENT 1 1 2 4 1

174 AKKİM KİMYA CHEESE V A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 2 3 3 8 2

2023 PİNOKYO KER 40 VEDAT TEZMAN 3 8 1 12 3

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 4 2 10 16 4

3131 HEDEF YELKEN 40 -Trapez Sailing T. FIRST 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 7 6 5 18 5

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 11 4 7 22 6

1070 COLUMBIA ALİZE 1070 MAT 1070 SİNAN SÜMER / EKİN BÜYÜKYILMAZ 6 7 11 24 7

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 8 10 8 26 8

1807 EUROPEN YELKEN TAKIMI - M.Y.A. MAT 12 OYTUN ÇALIŞLAR 14 9 4 27 9

3939 ÖZAY SAILING TEAM - ELECTRON FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 13 5 9 27 9

4004 MSI Sailing Team / Anything Goes FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 5 11 12 28 11

9939 MESA SAILING TEAM-SHAK SHUKA 3 FARR 40 SAİM ÇETİNER / YUSUF TUNÇ 12 12 6 30 12

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ 10 13 13 36 13

1014 FENERBAHÇE 5 MAT 1010 F.B. SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR 9 15 14 38 14

10105 TURKCELL ALİZE M MAT 1010 SİNAN SÜMER / DOĞUKAN KAPICIOĞLU 16 16 16 48 15

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 22 AĞUSTOS 2021 Saat: 21:15
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TAYK -  VIII. YIL EKER OLYMPOS REGATTA 

20 - 22 AĞUSTOS 2021

SONUÇ TABLOSU

IRC 0, IRC I, IRC II SINIFLARI BCT KUPASI

YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY & N. ZEYNEP TAŞKENT 1 1 2 4 1

174 AKKİM KİMYA CHEESE V A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 2 3 3 8 2

2023 PİNOKYO KER 40 VEDAT TEZMAN 3 6 1 10 3

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 4 2 9 15 4

3131 HEDEF YELKEN 40 -Trapez Sailing T. FIRST 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 7 4 5 16 5

1070 COLUMBIA ALİZE 1070 MAT 1070 SİNAN SÜMER / EKİN BÜYÜKYILMAZ 6 5 8 19 6

1807 EUROPEN YELKEN TAKIMI - M.Y.A. MAT 12 OYTUN ÇALIŞLAR 12 7 4 23 7

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 8 8 7 23 8

4004 MSI Sailing Team / Anything Goes FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 5 9 10 24 9

9939 MESA SAILING TEAM-SHAK SHUKA 3 FARR 40 SAİM ÇETİNER / YUSUF TUNÇ 11 10 6 27 10

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ 10 11 11 32 11

1014 FENERBAHÇE 5 MAT 1010 F.B. SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR 9 13 12 34 12

10105 TURKCELL ALİZE M MAT 1010 SİNAN SÜMER / DOĞUKAN KAPICIOĞLU 14 14 14 42 13

IRC III, IRC IV SINIFLARI BCT KUPASI

YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 1 1 1 3 1

3939 ÖZAY SAILING TEAM - ELECTRON FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 2 2 2 6 2

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 22 AĞUSTOS 2021 Saat: 21:15
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